

Simon's Golf A/S

Snorresgade 18-20
2300 København S
CVR-nr. 15012285

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

John Hemming
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon's Golf A/S
Snorresgade 18-20
2300 København S

CVR-nr.: 15012285
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020
Telefonnummer: 49191478
Hjemmeside: www.simonsgolf.dk

Bestyrelse

Arne Simonsen, formand
Morten Jæpelt
Ulrik Kamstrup Jespersen
Sune Simonsen

Direktion

Morten Jæpelt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fortsat udelukkende drift af golfbane med dertilhørende tilstødende jorder til brug for eventuel udvidelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.738 t.kr. efter skat.

Selskabets egenkapital udgør 82.653 t.kr. pr. 31.12.2020.

Der er i årets løb investeret kraftigt i opgradering af banen, bl.a. i mere end 100 nye bunkers anlagt ved brug af nyeste teknologi samt i de øvrige faciliteter.

COVID-19-restriktioner har haft en negativ effekt på indtjeningen.

Ledelsen anser årets finansielle resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der er for 2021 budgetteret med et underskud marginalt bedre end 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 14.449 | 16.477 |
| Vareforbrug | | (1.250) | (2.074) |
| Andre eksterne omkostninger | | (7.100) | (7.613) |
| Bruttoresultat | | 6.099 | 6.790 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.938) | (7.337) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (2.523) | (2.216) |
| Driftsresultat | | (3.362) | (2.763) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (154) | (149) |
| Resultat før skat | | (3.516) | (2.912) |
| Skat af årets resultat | 4 | 778 | 644 |
| Årets resultat | | (2.738) | (2.268) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.738) | (2.268) |
| Resultatdisponering | | (2.738) | (2.268) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Grunde og bygninger | | 18.755 | 19.171 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 67.607 | 56.578 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.436 | 5.508 |
| Materielle aktiver | 5 | 91.798 | 81.257 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.605 | 3.605 |
| Udskudt skat | | 8.339 | 7.737 |
| Finansielle aktiver | 6 | 11.944 | 11.342 |
| Anlægsaktiver | | 103.742 | 92.599 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.083 | 812 |
| Varebeholdninger | | 1.083 | 812 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 633 | 1.092 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 188 | 1.607 |
| Andre tilgodehavender | | 26 | 11 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17 | 0 |
| Tilgodehavender | | 864 | 2.710 |
| Likvide beholdninger | | 715 | 346 |
| Omsætningsaktiver | | 2.662 | 3.868 |
| Aktiver | | 106.404 | 96.467 |

Passiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 15.500 | 15.500 |
| Overført overskud eller underskud | | 67.153 | 39.891 |
| Egenkapital | | 82.653 | 55.391 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 6.625 | 8.360 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 6.625 | 8.360 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 8 | 1.734 | 1.734 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 724 | 532 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 13.112 | 29.253 |
| Anden gæld | | 1.556 | 1.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 17.126 | 32.716 |
| Gældsforpligtelser | | 23.751 | 41.076 |
| Passiver | | 106.404 | 96.467 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 10 | | |
| Koncernforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|----------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 15.500 | 39.891 | 55.391 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 30.000 | 30.000 |
| Årets resultat | 0 | (2.738) | (2.738) |
| Egenkapital ultimo | 15.500 | 67.153 | 82.653 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Gager og lønninger | 6.357 | 6.665 |
| Pensioner | 456 | 474 |
| Andre omkostninger til social sikring | 125 | 198 |
| | 6.938 | 7.337 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 18 | 21 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 2.547 | 2.368 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (24) | (152) |
| | 2.523 | 2.216 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 154 | 148 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 1 |
| | 154 | 149 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Ændring af udskudt skat | (778) | (644) |
| | (778) | (644) |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger t.kr. | Produktions- anlæg og maskiner t.kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|---|--|
| Kostpris primo | 31.523 | 70.856 | 19.495 |
| Tilgange | 125 | 11.497 | 1.471 |
| Afgange | 0 | 0 | (58) |
| Kostpris ultimo | 31.648 | 82.353 | 20.908 |
| Af- og nedskrivninger primo | (12.352) | (14.278) | (13.987) |
| Årets afskrivninger | (541) | (468) | (1.538) |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 53 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (12.893) | (14.746) | (15.472) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.755 | 67.607 | 5.436 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr. | Udskudt skat t.kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------|
| Kostpris primo | 3.605 | 7.737 |
| Tilgange | 0 | 602 |
| Kostpris ultimo | 3.605 | 8.339 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.605 | 8.339 |

7 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr. | Restgæld efter 5 år 2020 t.kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|---|
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.734 | 1.734 | 6.625 | 1.281 |
| | 1.734 | 1.734 | 6.625 | 1.281 |

9 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør 360 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Simonsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

A. Simonsen Holding ApS-koncernen samt selskabets bestyrelse og direktion er nærtstående parter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Simon's Golf A/S: selskabets moderselskab Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S, det ultimative moderselskab A. Simonsen Holding ApS, Snorresgade 18-20, 2300 København S, og Arne Simonsen, den reelle ejer af koncernen.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

A. Simonsen Holding ApS, Snorresgade 18-20, 2300 København S

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S
